
— 530 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 Poz. 143, 144

7. Przez godzinê dora�nego zastêpstwa rozumie siê przy-
dzielon¹ nauczycielowi godzinê zajêæ dydaktycznych, wycho-
wawczych lub opiekuñczych powy¿ej tygodniowego obowi¹z-
kowego wymiaru godzin, zajêæ dydaktycznych, wychowaw-
czych lub opiekuñczych, której realizacja nastêpuje w zastêp-
stwie nieobecnego nauczyciela.

8. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê dora�nych zastêpstw
ustala siê tak, jak za jedn¹ godzinê ponadwymiarow¹.

9. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe oraz
godziny dora�nych zastêpstw wyp³aca siê z do³u.

Postanowienia koñcowe

§9. 1. Projekt Regulaminu zosta³ uzgodniony przez w³a-
�ciwe organizacje zwi¹zkowe.

2. Zmiany Regulaminu nastêpuj¹ w trybie przewidzia-
nym w ust. 1.

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Przedecz.

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej
(�) Jerzy Robaszewski

144

UCHWA£A Nr 189 RADY MIASTA KONINA

z dnia 21 listopada 2007 roku

w sprawie szczegó³owych zasad i trybu umarzania nale¿no�ci Miasta Konina oraz nale¿no�ci jednostek organizacyjnych,
do których nie stosuje siê przepisów ustawy � Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych ulg w sp³acaniu tych

nale¿no�ci, a tak¿e wskazania organów lub osób do tego uprawnionych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art.
41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w zwi¹zku
z art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) - Rada
Miasta Konina uchwala co nastêpuje:

§1. Uchwa³a okre�la szczegó³owe zasady umarzania, od-
raczania terminu zap³aty oraz rozk³adania na raty nale¿no�ci
pieniê¿nych, do których nie stosuje siê przepisów ustawy z
dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa, zwanych
dalej �nale¿no�ciami�, wobec osób fizycznych, osób praw-
nych, a tak¿e jednostek organizacyjnych nie posiadaj¹cych
osobowo�ci prawnej, zwanych dalej �d³u¿nikami�.

§2. 1. Nale¿no�æ mo¿e zostaæ umorzona w ca³o�ci lub w
czê�ci, je¿eli:

1) nale¿no�ci nie �ci¹gniêto w toku zakoñczonego postêpo-
wania likwidacyjnego lub upad³o�ciowego,

2) nie mo¿na ustaliæ d³u¿nika lub d³u¿nik zmar³,

3) �ci¹gniêcie nale¿no�ci zagra¿a wa¿nym interesom d³u¿ni-
ka, a w szczególno�ci jego egzystencji,

4) zachodzi uzasadnione przypuszczenie, ¿e w postêpowaniu
egzekucyjnym nie uzyska siê kwoty wy¿szej od kosztów
dochodzenia i egzekucji tej nale¿no�ci lub postêpowanie
egzekucyjne okaza³o siê bezskuteczne,

5) kwota nale¿no�ci nie przekracza piêciokrotnej warto�ci
kosztów upomnienia w postêpowaniu egzekucyjnym,

6) przemawiaj¹ za tym uzasadnione wzglêdy spo³eczne i
gospodarcze.

2. Umorzenie w przypadkach okre�lonych w ust.1, pkt
1,3,6 mo¿e nast¹piæ na wniosek d³u¿nika, a w przypadkach
okre�lonych w ust. 1, pkt 1,2,4 i 5 � równie¿ z urzêdu.

§3. 1. Do umarzania nale¿no�ci uprawniony jest:

1) Prezydent Miasta

2) kierownicy jednostek organizacyjnych � je¿eli nale¿no�æ
nie przekracza kwoty 500 z³



— 531 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7

2. Przez warto�æ nale¿no�ci, o której mowa w ust. 1
rozumie siê nale¿no�æ g³ówn¹ wraz z odsetkami i innymi
nale¿no�ciami ubocznymi.

§4. 1. W przypadkach uzasadnionych wzglêdami spo³ecz-
nymi i gospodarczymi organy wymienione w §3 ust. 1 na
wniosek d³u¿nika mog¹ odroczyæ termin zap³aty ca³o�ci lub
czê�ci nale¿no�ci lub roz³o¿yæ p³atno�æ ca³o�ci lub czê�ci
nale¿no�ci na raty, bior¹c pod uwagê mo¿liwo�ci p³atnicze
d³u¿nika oraz uzasadniony interes miasta.

2. Odsetki naliczane s¹ do dnia z³o¿enia wniosku.

3. Je¿eli d³u¿nik nie sp³aci w terminie albo w pe³nej
wysoko�ci nale¿no�ci, której termin p³atno�ci odroczono albo
nie sp³aci w pe³nej wysoko�ci ustalonych rat, nale¿no�æ
pozosta³a do zap³aty staje siê wymagalna natychmiast wraz
z odsetkami ustawowymi lub umownymi liczonymi od dnia
wymagalno�ci nale¿no�ci.

§5. 1. Umorzenie nale¿no�ci oraz udzielenie ulg, o któ-
rych mowa w §4, nastêpuje odpowiednio w drodze decyzji �
przez któr¹ rozumie siê wyra¿enie na pi�mie o�wiadczenia
woli - wydanej przez Prezydenta Miasta lub kierownika jed-
nostki organizacyjnej.

2. Przy zaistnieniu szczególnych okoliczno�ci umorzenie
lub udzielenie ulg w odniesieniu do nale¿no�ci o charakterze
cywilnoprawnym mo¿e nast¹piæ w drodze umowy.

Poz. 144, 145

3. W przypadku negatywnej decyzji odsetki liczone s¹ w
pe³nej wysoko�ci. Nie zostaje przerwany bieg naliczania od-
setek od dnia z³o¿enia wniosku do dnia wydania decyzji.

§6. Kierownicy jednostek organizacyjnych sk³adaj¹ Prezy-
dentowi Miasta informacje dotycz¹ce umorzonych nale¿no�ci
oraz udzielonych innych ulg. Imienny wykaz i kwoty s¹
podawane za rok bud¿etowy w terminie do koñca stycznia
roku nastêpnego.

§7. Prezydent Miasta sk³ada informacje dotycz¹ce umo-
rzonych nale¿no�ci oraz udzielonych innych ulg. Wykaz osób
fizycznych i prawnych oraz kwoty bêd¹ podawane za rok
bud¿etowy w terminie do koñca lutego roku nastêpnego.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Konina.

§9. Traci moc Uchwa³a Nr 452 Rady Miasta Konina z dnia
20 grudnia 2000 roku w sprawie szczegó³owych zasad i trybu
umarzania wierzytelno�ci miejskich jednostek organizacyj-
nych z tytu³u nale¿no�ci pieniê¿nych, do których nie stosuje
siê przepisów ustawy � Ordynacja podatkowa oraz udzielania
innych ulg w sp³acaniu tych nale¿no�ci, a tak¿e organów do
tego uprawnionych.

§10. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Konina
(�) Wies³aw Steinke

145

UCHWA£A Nr 196 RADY MIASTA KONINA

z dnia 26 listopada 2007 roku

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Konina � rejon miêdzy ulic¹ Grójeck¹ a rzek¹ Wart¹.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust.1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 14
ust.8, art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowa-
niu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r., Nr 80,

poz. 717 ze zm.) w zwi¹zku z uchwa³¹ nr 685 Rady Miasta
Konina z dnia 22 czerwca 2006 r. w sprawie przyst¹pienia do
sporz¹dzania miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego miasta Konina � rejon miêdzy ulic¹ Grójeck¹ a
rzek¹ Wart¹, Rada Miasta Konina uchwala, co nastêpuje:


